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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Dünya genelinde etkili olan Covid-19 virüsü krizi, bir süredir ülkemizi de  etkilemeye başlamıştır ve giderek etkisini 
artırmaya devam etmektedir. Salgının başladığı günden itibaren, Şirketimiz, hem dünyada hem de özellikle havacılık ve 
yer hizmetleri sektöründeki gelişmeleri yakından takip ederek, salgının gerek Şirketimiz gerekse yurt içi ve yurt dışında 
mukim iştirak ve bağlı ortaklıkları üzerindeki etkilerini azaltmak için gerekli aksiyonları belirlemeye çalışmaktadır. Bu 
alınan önlemler kapsamında, çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliği birinci önceliğimizdir.

  

Bir çok ülkede olduğu gibi Türkiye'de ve iştirak, müşterek yönetime tabi  ortaklığı ve bağlı ortaklıklarımız vasıtasıyla 
faaliyet gösterdiğimiz ülkelerde  hükümetlerin/otoritelerin aldığı ilk önlemlerden biri uluslararası uçuşların  kısmen ve/
veya tamamen durdurulması olmuştur. Akabinde, Türkiye'de, 21 Mart 2020 tarihinde, 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı 
olanların sokağa çıkması  sınırlanmış, 25 Mart 2020 tarihinde Hindistan hükümeti, Covid-19 virüsünün  yayılmasını 
önlemek için ülkede 21 gün süre ile sokağa çıkma yasağı ilan etmiştir.  Ayrıca 11 Mart 2020 tarihinde Macaristan hükümeti
olağanüstü hal ilan ederek Covid19 virüsünün yayılmasını engelleyici bir dizi tedbir almıştır.  Bunun yanında Almanya'nın
Bavyera eyaleti de olağanüstü hal ilan ederek benzer tedbirler almıştır.     Alınan bu önlemler, havacılık tarihinin daha 
önce görmediği düzeyde havacılık ve yer hizmetleri sektörünü etkilemiş, Şirketimizin gerek Türkiye'de gerekse iştirak, 
müşterek  yönetime tabi ortaklığı ve bağlı ortaklıklarımız vasıtasıyla faaliyette  bulunduğu diğer tüm ülke 
havalimanlarında hizmet verilen uçuş sayıları azalmış veya tamamen durma noktasına gelmiştir. Her ne kadar içinden 
geçilen bu kriz sürecinin etkilerinin önümüzdeki aylarda azalacağı tahmin edilse de, havacılık sektöründeki tüm şirketler 
faaliyetlerini sürdürülebilmek adına bir takım önlemler almak zorunda kalmıştır.

  

Şirketimiz, yurt içi ve yurt dışında mukim iştirak, müşterek yönetime tabi  ortaklığı ve bağlı ortaklıklarında istihdam 
edilmiş, toplamda 13,000 çalışana  iş imkanı sağlayan büyük bir aile olarak önceliği, sürdürülebilirliği sağlamak  ve 
çalışanlarını bu içinden geçilen zor zamanlarda mümkün olduğunca korumaktır.  Bu çerçevede, Şirketimiz ile iştirak, 
müşterek yönetime tabi ortaklığı ve bağlı  ortaklıklarımız, tüm zaruri olmayan harcamaları durdurmuş, operasyonel 
yatırımları ertelemiş, sabit maliyetlerin azaltılmasını teminen hükümetlerden  ve otoritelerden destek almak üzere 
başvurularda bulunmuştur. Şirketimiz ile  iştirak, müşterek yönetime tabi ortaklığı ve bağlı ortaklıklarımızın, bunlar 
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dışında aldığı önlemlerden biri  hizmet verdiği tüm havalimanlarında,  çalışanlarına geçici süre ile ücretli ve ücretsiz izin 
uygulamasını başlatmış ve izne gönderilen personel sayısı bugün itibari ile tam zamanlı karşılığı 1.676 çalışana ulaşmıştır
. Faaliyet gösterdiğimiz ülkelerdeki uçuş  kısıtlamalarının seyrine bağlı olarak ücretli ve ücretsiz izin uygulamalarına 
gerekirse artarak devam edilecektir. Diğer taraftan, gerek Türkiye gerekse iştirak, müşterek yönetime tabi ortaklığı ve 
bağlı ortaklıklarımızın faaliyet gösterdiği diğer ülkelerde devlet ve kamu otoritelerinin yaşanmakta olan krizden olumsuz 
etkilenen genel ekonomik ve Havacılık sektörü ile ilgili destek program ve paketleri yakından takip edilmekte olup, bu 
kapsamda Türkiye'de Aile , Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından açıklanan "Kısa Çalışma Ödeneği" sistemine 
başvurulmaktadır.

  

Öte yandan, bugün itibari ile, Covid-19 virüsü etkilerini bertaraf etmek  amacıyla hükümetlerin/otoritelerin aldığı 
önlemler kapsamında, Şirketimizin ve iştirak ve bağlı ortaklıkları vasıtasıyla faaliyet gösterdiği yurtiçi ve yurtdışındaki 
havalimanlarında, uluslararası uçuşların kısmen ve/veya tamamen durdurulmasının olumsuz etkisi olacaktır. Bu etkinin, 
Şirketimizin iştirak, müşterek yönetime tabi ortaklığı ve bağlı ortaklıları ile birlikte elde ettiği "Havalimanı Yerhizmetleri 
Faaliyet Gelirleri"nde daha yüksek, Hava Kargo Elleçleme ve Antrepo tonajlarında ise daha sınırlı olması muhtemeldir. 31 
Aralık 2019 tarihi itibariyle hazırlanan kamuya açıklanmış 12 aylık konsolide mali  tablolarımızda yer alan ve 
konsolidasyon kapsamında bulunan Şirketimiz,  iştirak,  müşterek yönetime tabi ortaklığı ve bağlı ortaklıklarının  elde 
ettiği toplam kombine "Havalimanı Yerhizmetleri  Faaliyet Gelirleri" ve "Kargo ve Antrepo Hizmet Gelirleri toplam 
kombine Hasılat içerisindeki payları sırasıyla yaklaşık %63 ve %37 seviyesindedir. Yine, bu iki ana faaliyet grubundan 
aynı dönem elde edilen Faiz, Vergi  Amortisman Öncesi Kar Vergi Öncesi Kombine Kar (FVAÖK-Kombine) tutarlarını 
toplam FVAÖK-Kombine tutarı içerisindeki payları sırasıyla yaklaşık %63 ve %37 seviyesindedir.
  

Yukarıda bahsedilen, Şirketimizin aldığı önlemler ve Covid-19 virüsü krizinin Şirketimiz, iştirak, müşterek yönetime tabi 
ortaklığı ve bağlı ortaklıklarının faaliyetleri üzerindeki önemli etki oluşturabilecek gelişmeler hakkında yatırımcılarımızı 
yeniden bilgilendireceğimizi bildiririz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


